МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО_IIЕРКЕССКОЙ РВСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУМРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОJIНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(КАRАЧАЕВО_ЧЕРКВССКИЙ РЕСIIУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ

ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ>>

Приказ

01 ноября2023 года J\b 129-о
г. Черкесск

<<О проведении самодиагностики образовательных организаций по
ПроекТУ <<IIIцoлд Миппросвещения России в Карачаево-Черкесской
Республике>>

В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской
Федерации <<О прохождении самодиагностики)) М03-1719 от 30.10.2023 г.

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и обеспечить )ластие всех образовательньIх
организаций Карачаево-Черкесской Ресгryблики (приложение) в процедуре
самодиагностики по проекту <<Школа Минпросвещения Россип> с 1 ноября
по 15 ноября 2023 года. (Ответственный: Хубиева А.А., диреIтор Щентра
Еепрерывного повышениrI педагогического мастерства).

2. Хубиевой А.А. представитъ отчет о результатах самодиагностики к
16.1 1 .2023 т.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставJIяю за собой.

Ректор А.В. Гурин